ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	      TRUNG TÂM GDTC VÀ THỂ THAO
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:         /GDTC&TT-HCTC
Vv: Tổ chức giải Bóng đá ĐHQGHN năm 2011
	           Hà Nội, ngày 03 tháng 3 năm 2011

TỔ CHỨC GIẢI BÓNG ĐÁ ĐHQG HN NĂM 2011
Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc ĐHQGHN.
Căn cứ kế hoạch hoạt động TDTT năm 2011 của Trung tâm Giáo dục Thể chất và Thể thao (GDTC&TT) Đại học Quốc gia Hà Nội theo Công văn số 26/GDTC&TT-HCTC ngày 03/3/2011.

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao. Trung tâm GDTC&TT tổ chức giải Bóng đá ĐHQGHN năm 2011 gồm các nội dung: Bóng đá nam cán bộ, Bóng đá nam, nữ sinh viên. Ban tổ chức xin thông báo kế hoạch cụ thể như sau:
1. Làm các thủ tục đăng ký (theo dự thảo Điều lệ kèm theo) và họp bốc thăm xếp lịch thi đấu.

· Thời gian: 15h00, ngày 01/4/2011 (Thứ 6).

· Địa điểm: Phòng Hội thảo Trung tâm GDTC&TT, Tầng 2 nhà tập đa năng, Khu Giáo dục Thể chất Trường Đại học Ngoại ngữ - ĐHQGHN.

· Khai mạc

· Thời gian: 08h00, ngày 16/4/2011 (Thứ 7).

· Địa điểm: Sân vận động Trường Đại học Ngoại ngữ - ĐHQGHN.

Để giải thành công tốt đẹp, vì phong trào TDTT trong ĐHQGHN, Ban tổ chức đề nghị các đơn vị trực thuộc tạo điều kiện thuận lợi cho đội bóng tham dự giải./.
	Nơi nhận:

   - Ban Giám đốc ĐHQGHN (để báo cáo);

   - Khối VP Đảng, Đoàn thể;

    - VP, các ban chức năng;

    - Các đơn vị trực thuộc;

    - Lưu: HCTC.

	KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)
ThS. Nguyễn Quốc Huy